АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2020 г.                                                                                                         № 110

с. Карсовай

	[bookmark: _GoBack]О переносе выходного дня

В соответствии со статьей 5 Трудового Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести выходной день – субботу, 26 декабря 2020 года  на четверг, 31 декабря 2020 года для муниципальных служащих, лиц замещающих муниципальные должности, работников Администрации муниципального образования «Карсовайское».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Карсовайское»                                                                      Н.Н. Пономарева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]